wér Ristorante & Pizzeria Milano

Tagesmenii vom 17.10.2025

Wir Backen unsere Pizzas nur mit Dinkel Mehl

MENU 1 Penne Gorgonzola
Salat oder Suppe
MENU 2 Poulet Piccata
mit Spaghetti Napoli
Salat oder Suppe
MENU 3 Reh Schnitzel
mit Spdtzli
Salat oder Suppe
MENU 4 Tages Pizza
Tomatensauce, Mozzarella, Thon, Zwiebeln, Kapern
Salat oder Suppe
TAGES HITS

1. Ossobuco (Kalbshaxe) an Rotweinsauce mit Risotto Milanese
2. Penne del Re
3. Fleisch Lasagne

TAGES DESSERT

Hausgemachtes Glace 4.50 pro Kugel

Fleischdeklaration

19.50

22.50

28.50

22.50

33.50
23.50
24.50

Rindfleisch Nordamerika/Schweiz/Brasilien/Argentinien

Kalbfleisch

Schweinefleisch Schweiz
Lammfleisch

Gefliigel

Pizzaschinken

Gekochtes Schweinefleisch Schweiz
Eier

Anderungen Vorbehalten

Schweiz
Neuseeland/Schweiz
Schweiz/Ungarn/Bra/Arg

Schweiz

Schweiz

Das Milano Team wiinscht lhnen einen guten Appetit! Buon Appetito! Alle Preise in CHF & inkl. MwsSt.



