

Ristorante & Pizzeria Milano

Tagesmenü vom 17.10.2025

Wir Backen unsere Pizzas nur mit Dinkel Mehl

MENÜ 1	Penne Gorgonzola Salat oder Suppe	19.50
MENÜ 2	Poulet Piccata mit Spaghetti Napoli Salat oder Suppe	22.50
MENÜ 3	Reh Schnitzel mit Spätzli Salat oder Suppe	28.50
MENÜ 4	Tages Pizza Tomatensauce, Mozzarella, Thon, Zwiebeln, Kapern Salat oder Suppe	22.50
TAGES HITS		
 Ossobuco (Kalbshaxe) an Rotweinsauce mit Risotto Milanese Penne del Re Fleisch Lasagne 		33.50 23.50 24.50
TAGES DESSERT		
Hausgemachtes Glace 4.50 pro Kugel		

Fleischdeklaration

Rindfleisch Nordamerika/Schweiz/Brasilien/Argentinien

Kalbfleisch Schweiz

Schweinefleisch Schweiz

Lammfleisch Neuseeland/Schweiz Geflügel Schweiz/Ungarn/Bra/Arg

Pizzaschinken Schweiz

Gekochtes Schweinefleisch Schweiz

er Schweiz

Änderungen Vorbehalten